Serviço de restauração de galerias de
vereadores com padronização de quadros da Câmara Municipal de
São José de Campestre - RN.

Contratado.................: JOSE ASSUEIRO COSTA VIEIRA,
CNPJ: 24.542.255/0001-44

Valor.................: R$ 13.400,00 (Treze mil e quatrocentos reais).

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pelo(a)   Sr(a)  FRANCISCO